[image: image1.jpg]--------
--------

7, % i

NS
A n./f/h.v oo /5 \\ /u‘o.\ ...............
Lol < A\\\ \\ 2 O == NS
G /7 , K %, & \\\\un.\\\\ RN

T

......
-----

-----

Совет народных депутатов Истобинского сельского поселения

Репьевского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от «18» февраля 2011 года № 42

с. Истобное

О поддержке инициативы Совета народных депутатов Репьевского сельского поселения Репьевского муниципального района об изменении порядка формирования Совета народных депутатов Репьевского муниципального района Воронежской области

В целях оптимизации структуры органов местного самоуправления Репьевского муниципального района Воронежской области, в соответствии с частью 5 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района, рассмотрев решение Совета народных депутатов Репьевского сельского поселения Репьевского муниципального района от 26.11.2010 года № 39, Совет народных депутатов Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Поддержать инициативу Совета народных депутатов Репьевского сельского поселения Репьевского муниципального района о формировании Совета народных депутатов Репьевского муниципального района Воронежской области в порядке, установленном пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», то есть из глав поселений, входящих в состав Репьевского муниципального района, и из депутатов Советов народных депутатов указанных поселений, избираемых Советами народных депутатов поселений из своего состава.

2. Одобрить предложенную норму представительства депутатов в Совете народных депутатов Репьевского муниципального района Воронежской области: глава поселения и один депутат от каждого Совета народных депутатов поселения, избираемый ими из своего состава в порядке, предусмотренном муниципальным правовым актом соответствующего поселения.

3. Одобрить предложенный день начала работы нового созыва Совета народных депутатов Репьевского муниципального района Воронежской области, сформированного в порядке, предусмотренном пунктом 1 настоящего решения - первый день, следующий за днем истечения полномочий Совета народных депутатов Репьевского муниципального района Воронежской области пятого созыва.
4. Направить настоящее решение в Совет народных депутатов Репьевского сельского поселения и в Совет народных депутатов Репьевского муниципального района.
5. Опубликовать настоящее решение в «Репьевском муниципальном вестнике».
Глава сельского поселения                                                                                     В.И. Аристова